



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสีกาย
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้าง

ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลสีกาย ได้รับการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ ตามหนังสือที่ว่าการอำเภอเมืองหนองคาย ด่วนที่สุด ที่ นค ๐๐๒๓.๖/๔๒๔๘ ลงวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๐

บัดนี้ทางองค์การบริหารส่วนตำบลสีกายได้มีการกำหนดราคากลางของงานก่อสร้าง จำนวน ๒ โครงการ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

- ๑.โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๔๙๕,๐๐๐ บาท
- ๒.โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น นค.๑๑๑๓-๑๓ ทางเข้าบ้านดงเวร หมู่ที่ ๕ จำนวน ๔๙๐,๐๐๐ บาท

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายนิพนธ์ สมจันทิ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีกาย

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างงานก่อสร้าง**

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็ก.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีกาย.....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.๐๐.....บาท

๓.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ กันยายน ๒๕๖๐.....

เป็นจำนวนเงิน ๔๙๕,๐๐๐.....บาท ราคา/หน่วย ๔๕๓.๕๗.....บาท

๔.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคามาณิขย์จังหวัดหนองคาย.....

๔.๒ สืบราคา.....

๔.๓.....

๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นางสาวดวงใจ พิศกุล.....ประธานกรรมการ.....

๕.๒ นายธานินทร์ พินธิราช.....กรรมการ.....

๕.๓ นายศราวุธ ไชยพันธ์.....กรรมการ.....

สรุปผลราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีกาย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านสีกายเหนือ ต.สีกาย อ.เมือง จ.หนองคาย

ปริมาณงาน กว้าง 20.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร เทคอนกรีตหนา 0.15 เมตร

กำหนดราคากลาง วันที่ 15 กันยายน 2560

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	373,118.91	1.3074	487,815.66	เงื่อนไข
2	งานอุปกรณ์สนามกีฬา	8,000.00		8,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ป้ายโครงการตามแบบแนบท้าย				เงินประกันผลงานหัก 0 %
รวม				495,815.66	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
ขอใช้เพียง				495,000.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
ตัวอักษร		(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

ราคาต่อหน่วย 443.47 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้
เห็นสมควรยึดถือเป็นราคากลาง จึ่งลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานแล้ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวดวงใจ พิศกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสีกาย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธานินทร์ พินธิราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ ไชยพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุก่อสร้างและราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านสีกายเหนือ ต.สีกาย อ.เมือง จ.หนองคาย

ปริมาณงาน กว้าง 20.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร เทคอนกรีตหนา 0.15 เมตร

กำหนดราคากลาง วันที่ 15 กันยายน 2560

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.01	งานคอนกรีตโครงสร้าง	165.00	ลบ.ม.			436.00	71,940.00	71,940.00	
1.02	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (50กก./ถุง)	1,108.00	ถุง	114.95	127,368.48			127,368.48	
1.03	ทรายหยาบ	99.00	ลบ.ม.	373.83	37,009.17			37,009.17	
1.04	หิน เบอร์ 1 - 2	179.00	ลบ.ม.	551.02	98,632.58			98,632.58	
1.05	ตะแกรงเหล็กวายเมส 4 มม.	1,100.00	ตร.ม.	20.00	22,000.00	5.00	5,500.00	27,500.00	
1.06	ขนาด 20x20 ซม. X 2 ม. X 50.00 ม.								
1.07	งานทรายรองพื้นทาง	11.00	ลบ.ม.	373.83	4,112.13			4,112.13	
1.08	หอยดอยาง	160.00	ม.	6.00	960.00	8.00	1,280.00	2,240.00	
1.09	RB 15 มม. SR.24 ยาว 10 เมตร	18.00	เส้น	239.81	4,316.55		-	4,316.55	
	รวมค่างานโครงสร้างพื้น คสล.							373,118.91	
	งานอุปกรณ์สนามกีฬา								
2	งานตีเส้นสีน้ำมัน สนามฟุตบอล	1.00	สนาม	450.00	450.00	300.00	300.00	750.00	
2.01	งานตีเส้นสีน้ำมัน วอลเลย์บอล	1.00	สนาม	400.00	400.00	200.00	200.00	600.00	
2.02	งานตีเส้นสีน้ำมัน ตะกร้อ	1.00	สนาม	300.00	300.00	150.00	150.00	450.00	
2.03	เสาประตูปพร้อมตาข่ายฟุตบอล	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	800.00	800.00	2,600.00	
2.04	เสา วอลเลย์บอลแบบเคลื่อนที่พร้อมตาข่าย	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	600.00	600.00	2,100.00	
2.05	เสาตะกร้อแบบเคลื่อนที่พร้อมตาข่าย	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างพื้น คสล.							8,000.00	

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้

เห็นสมควรยึดถือเป็นราคากลาง จึ่งลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานแล้ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวดวงใจ พิศกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสีกาย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธานินทร์ พินธิราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ ไชยพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง